РЕШЕНИЕ Собрания депутатов города Снежинска

от 31 марта 2010 года № 12
г. Снежинск

Челябинской области

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов города Снежинска

от 25.06.2008 г. № 83 «О порядке определения размера

арендной платы, а также порядке, условиях

и сроках внесения арендной платы

за использование муниципальных

земельных участков и земельных участков,

государственная собственность

на которые не разграничена»

В соответствии с постановлением Законодательного Собрания Челябинской области от 24.09.2009 г. № 1929 «О Законе Челябинской области «О внесении изменений в статьи 1 и 3 Закона Челябинской области «О порядке определения размера арендной платы, а также порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена», руководствуясь статьями 19, 21 Устава муниципального образования «Город Снежинск», учитывая рекомендации постоянных комиссий от 25.03.2010 г. по бюджету и экономике, от 26.03.2010 г. по промышленности и городскому хозяйству, рассмотрев материалы, представленные администрацией города Снежинска (распоряжение исполняющего обязанности главы города Снежинска от 09.03.2010 г. № 100-р), Собрание депутатов города Снежинска

решает:

1. Внести в решение Собрания депутатов города Снежинска от 25.06.2008 г. № 83 «О порядке определения размера арендной платы, а также порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за использование муниципальных земельных участков и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена» (в редакции решения Собрания депутатов города Снежинска от 25.12.2008 г. № 212), следующие изменения:

1) подпункт 4 пункта 2 изложить в новой редакции:

«4) установить значение коэффициента К3 в размере 0,001 для следующих категорий арендаторов, которым земельные участки предоставлены для целей, не связанных с осуществлением предпринимательской деятельности:»;

2) пункт 4 исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Снежинска

М. Е. Железнов